Приложение 1

к приказу ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани

№ 882/ОД от 15.12.2017г.

Директору ГБОУ СОШ № 10

г.Сызрани Рущак И.В.
(Ф.И.О., должность уполномоченного лица)

от
  ,

(Ф.И.О., должность работника,

проживающего по адресу:

_______________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о факте обращения в целях склонения работника к совершению                                                           коррупционных правонарушений

в ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» я,

(ФИО, должность работника)

настоящим уведомляю об обращении ко мне

(дата, место, время)

гр.
(данные о лице(ах), обратившем(их)ся к работнику с целью склонения к коррупционному правонарушению:

ФИО, место работы и т.д.)

в целях склонения меня к совершению действий коррупционного характера, а именно:

(указать характер обращения, перечислить факты и обстоятельства телефонный разговор, личная встреча,
почта и т.д., способ (подкуп, угроза, обман и т.д.) склонения работника к совершению коррупционных

правонарушений; подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые должен был бы

совершить работник по просьбе обратившихся лиц), указать иные сведения, которые работник считает

необходимым сообщить, а также информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении

коррупционного правонарушения)
Очевидцами склонения меня к правонарушению являются:

(указываются Ф.И.О., должности лиц, в присутствии которых произошел факт обращения к работнику в

целях его склонения к совершению коррупционного правонарушения)

Дата Подпись расшифровка подписи

Контактный телефон

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации

«__»_    г. за №

(Подпись и расшифровка подписи принявшего уведомление лица)

К уведомлению должны быть приложены все имеющиеся документы,

подтверждающие обстоятельства обращения в целях склонения работника к совершению

коррупционных правонарушений.

		2022-09-01T10:06:03+0400
	00bfa2f28c01906f60
	Рущак Ирина Владимировна